
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

^ 2022г. 

Об определении уполномоченного 
органа 

В соответствии с законом Белгородской области от 05 октября 2021 года 
№ 105 «О денежной выплате супружеским парам в связи с юбилеями 
их совместной жизни», постановлением Правительства Белгородской области 
от 20 декабря 2021 года № 611-пп «Об утверждении порядка назначения 
денежной выплаты супружеским парам», на основании Устава Губкинского 
городского округа Белгородской области администрация Губкинского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить управление социальной политики администрации 
Губкинского городского округа (Рудакова С.А.) уполномоченным органом 
по реализации положений Порядка назначения денежной выплаты 
супружеским парам, утвержденного постановлением Правительства 
Белгородской области от 20 декабря 2021 года № 611-пп. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


